Директору

МБОУ «МБОУ Краснопольская ООШ»

Сайгашову М.И.

/Ф.И.О. родителя/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

        /Ф.И.О.     ребенка/

( дата рождения) в класс.

Обладает преимущественным правом, так как в данной школе уже обучается

его сестра, брат /Ф.И./, проживающая –(ий) с ним

в одной семье и имеющая (-ий) общее место жительства.

Обладает внеочередным, первоочередным правом приема на обучение

  (да, нет, основание).

Имеется потребность в обучении по адаптированной образовательной

программе или специальных условиях для обучения и воспитания (да,

нет).

Прошу организовать для моего ребенка обучение на языке

и изучение родного языка и литературного чтения (литературы) на родном

  языке.

Дата

Подпись

Домашний адрес:

Телефон: дом. , сот.

Адрес электронной почты:

С Уставом школы, с лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации,

общеобразовательными программами, локальными актами МБОУ «Краснопольская

ООШ»    ознакомлены:

подпись

Даю согласие МБОУ «Краснопольская ООШ» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка

   (Ф.И.О.) в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

подпись

Дополнительно сообщаем следующие сведения:

Отец:
Ф.И.О.,

место работы, должность

Мать:
Ф.И.О.,

место работы, должность